1、工程名称：老港暂存污泥库区污泥处理处置服务污泥处理服务标段项目

2、工程内容及规模：应按期完成系统设施的建设，为老港污泥暂存库区内共计118个暂存单元

的污泥（污泥总量约124万m3）提供脱水干化服务，包括含水率为90%~95%的污泥处理至30%以

下，以及污废水、废气的处理设备系统生产、制造、安装、调试、生产，直至全部拆除外运。

3、项目期限：建设运营期至 2022年12月30日止。

4、项目地点：老港暂存污泥库区污泥处理处置服务项目施工现场

（二）合同金额

签约含税合同价为：人民币（大写）伍亿叁仟陆佰玖拾万元（￥536,900,000.00元）。

（三）支付方式及进度安排

1、付款方式：银行汇票、电汇或转账支票。

2、买方按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

（四）合同生效条件

本合同自买方和卖方双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖单位公章（或合同专用章），

且卖方向买方提交了履约保函后生效。

（五）违约责任

1、合同一方不履行合同义务、履行合同义务不符合约定或者违反合同项下所作保证的，应向对

方承担继续履行、采取修理、更换、退货等补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2、卖方未能按时交付合同设备（包括仅延迟交付技术资料但足以导致合同设备安装、调试、试